檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：洪意雯

聯絡電話：02-7740-7856

傳真：02-7740-7870

電子信箱：wun66045@mail.naer.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：教研資字第1051500941號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家教育研究院徵詢外部作者授權本院利用之授權書(A09040000E105150094100O

-1.doc)

主旨：本院「臺灣教育研究資訊網」典藏收錄各類教育文獻，為

繼續擴充資源，懇請貴機關轉知所屬高中職學校(含學科

中心)惠贈及授權各類教育相關出版品(數位檔)，並請學校

首頁連結本網站，以利推廣分享，請查照惠允。

說明：

一、為建構多元、分享及便捷的教育資料分享園地，本院教育

資源及出版中心已建置「臺灣教育研究資訊網」（網址:h

ttp://teric.naer.edu.tw/），目前蒐錄約50多萬筆教育

相關資料，並免費提供線上瀏覽及開放下載運用。敬請所

屬學校首頁與本網站（http://teric.naer.edu.tw/）連

結。

二、為繼續擴充、豐富前揭網站資源，懇請貴機關轉知所屬高

中職學校(含學科中心)惠贈及授權各類教育相關出版品(

數位檔)，供本院數位典藏，俾利教師、學生與家長透過網

站查詢運用及全文下載。

三、如蒙惠允，請惠填「國家教育研究院徵詢外部作者授權本

9

1050115343

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/10/04

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院利用之授權書」(如附件)，以郵寄方式逕復本院教育資

源及出版中心(地址:106臺北市大安區和平東路1段179號8

樓)，倘荷玉成，無任銘感。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本院教育資源及出版中心 2016-10-04
14:03:40